2

КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2022 года

	№ 32/130

	с. Ключи

	О заверении списка кандидатов в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва,   выдвинутых    избира-
тельным объединением «Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

 по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в  Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов  в
 депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения  Ключевской районной территориальной  избирательной комиссии от 24.06.2022 года  № 28/87 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Ключевского  районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, представленных при их выдвижении»*, и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации и проведении выборов в органы местного  самоуправления, местного референдума»(,  которым на Ключевскую районную территориальную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального  образования Ключевский район,
Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по многомандатным избирательным округам, в количестве 9 человек (приложение № 1)**.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по  многомандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по многомандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2 опубликовать в газете «Степной маяк», обнародовать, разместить на информационном стенде, сайте администрации Ключевского района в разделе «Ключевская районная территориальная избирательная комиссия».
	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

                                                                                    Приложение № 2
                                             к решению Ключевской  районной ТИК
                                                                   от 29.07.2022 года № 32/130

СПИСОК

кандидатов в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением

«Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по многомандатным избирательным округам

Трехмандатный избирательный округ № 1
1. Мосина Алла Владимировна, дата рождения – 24 июля  1971 года, адрес места жительства – Алтайский край, Ключевский район, село Каип.
Четырехмандатный избирательный округ № 2

2.  Велкова Виктория Сергеевна, дата рождения – 30 августа 1993 года, адрес места жительства –Алтайский край, район Ключевский, село Ключи.

3.  Попов Георгий Иванович, дата рождения – 26 апреля 1960 года, адрес места жительства –Алтайский край, район Ключевский, село Новополтава.
Трехмандатный избирательный округ № 3

4.  Елецкая Екатерина Федоровна, дата рождения – 24 июня 1967 года, адрес места жительства –Алтайский край, район Ключевский, село Истимис.

5.  Исаева Надежда Викторовна, дата рождения – 25 октября 1955 года, адрес места жительства –Алтайский край, Ключевский район, село Северка.
Трехмандатный избирательный округ № 4

6.  Велков Сергей Иванович, дата рождения – 5 декабря 1988 года, адрес места жительства –Алтайский край, район Ключевский,  село Ключи.
7.  Дятченко Александр Алексеевич, дата рождения – 2 января 1960 года, адрес места жительства –Алтайский край, район Ключевский, село Ключи.
Четырехмандатный избирательный округ № 5

8.  Лапов Артем Владимирович, дата рождения – 2 декабря 1991 года, адрес места жительства – Алтайский край, Ключевский район, поселок Целинный.
9.  Жабин Иван Иванович, дата рождения – 16 января 1990 года, адрес места жительства – Алтайский край, район Ключевский, поселок Целинный.
* Указываются реквизиты решения избирательной комиссии, организующей выборы в органы местного самоуправления, об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах, представленных при их выдвижении.

** ВНИМАНИЕ! Приложение № 1 содержит полные персональные данные о кандидатах, выдвинутых по избирательным округам, которые не подлежат опубликованию или обнародованию, размещению на сайте!